Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	20.05.2021
	№
	8/31-рс

c. Болдырево

[bookmark: _GoBack][О назначении старосты.]

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131 – ФЗ (в редакции от 20.12.2020 г.) « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с положением от  18.05.2018 г.№ 131 «Об утверждении Положения о сходе граждан» , Уставом муниципального образования Болдыревский сельсовет,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Назначить старостой населенного пункта с. Иртек муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области – Багрова Андрея Александровича  .
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Маяк» и на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район.

Председатель Совета депутатов                                                     Т.В.Бондарь

Глава муниципального образования                                              Н.В.Широкова

 Разослано: администрации района, прокуратуре района.